
MHMPP09FZBON
stejnopis sj

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č. NAN/54/09/013420/2018 

evidenční číslo OCP MHMP 35/2018 
uzavřené dne 2.5.2018

(dále jen „dodatek44, „smlouva44)

1.
Hlavní mčsto Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, č. ú.: 149024-5157998/6000, VS: 2018538 
(dále jen ,JPronajímateliC)

a

2.
Berecová Barbora

ejen „nájemce

Rada hl.m. Prahy schválila na základě usnesení RIIMP č. 929 ze dne 15.5.2023 pro 
rok 2023 valorizaci nájemného/pachtovného v nájemních/pachtovních smlouvách na 
pronájem/pacht nebytových prostor, budov a pozemků v působnosti odboru OCP 
MHMP ve výši 7,55%.
Na základě tohoto usnesení se dle článku IV. odst. 6. smlouvy ruší odst.l. tohoto 
článku a nově zní takto:
1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. 1. za 
dohodnuté nájemné, které činí celkem 32 738,- Kč (slovy: třicetdvalisíc- 
scdmscttřicctosm korun českých), tj. dle dohodnuté ceny 430,20 Kč/m2/rok.

II.
1. Všechna další ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále 

v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních 
stranách, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 
89/2012 Sb. a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.



3. Smluvní strany výslovní sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
pronajimatel. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám 
a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění 
smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena 
od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou 
součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu.

4. Pronajímatel zpracovává osobni údaje subjektů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy. Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových 
stránkách htip://www.praha.cu/inp/cz/o meste/macistrat/cdpr/index.html.

5. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pronajímatel a jeden 
nájemce.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a Že touto smlouvou projevily 
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
uveřejněním v registru smluv.

08 -06- 2923
J-Q.V Praze dne:V Praze dne:

Berecová Barbora
nájemce

http://www.praha.cu/inp/c

